



## AVK Furnes Holding ApS

Søndergade 33  
8464 Galten  
CVR-nr. 40368620

## Årsrapport 01.10.2023 - 30.09.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
11.02.2025

---

**Jacob Kjær**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023/24	8
Balance pr. 30.09.2024	9
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

AVK Furnes Holding ApS

Søndergade 33

8464 Galten

CVR-nr.: 40368620

Hjemsted: Galten

Regnskabsår: 01.10.2023 - 30.09.2024

## Bestyrelse

Niels Aage Kjær, formand

Morten Sæderup Nielsen

Jacob Kjær

Kurt Bisgaard Larsen

David Choleva

## Direktion

Lars Kudsk, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i andre aktie- og/eller anpartsselskaber.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 11.125 t.kr., og egenkapitalen udgør 121.722 t.kr., hvilket af ledelsen er vurderet tilfredsstillende

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 t.kr.	2022/23 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(20)</b>	<b>(18)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.341	26.787
Andre finansielle indtægter	1	227	353
Andre finansielle omkostninger	2	(484)	(792)
<b>Resultat før skat</b>		<b>11.064</b>	<b>26.330</b>
Skat af årets resultat	3	61	100
<b>Årets resultat</b>		<b>11.125</b>	<b>26.430</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		15.000	24.000
Overført resultat		(3.875)	2.430
<b>Resultatdisponering</b>		<b>11.125</b>	<b>26.430</b>

# Balance pr. 30.09.2024

## Aktiver

	Note	2023/24 t.kr.	2022/23 t.kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		121.564	155.753
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>121.564</b>	<b>155.753</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>121.564</b>	<b>155.753</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		118	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		61	100
<b>Tilgodehavender</b>		<b>179</b>	<b>100</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>179</b>	<b>100</b>
<b>Aktiver</b>		<b>121.743</b>	<b>155.853</b>

**Passiver**

	Note	2023/24 t.kr.	2022/23 t.kr.
Virksomhedskapital		100	100
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	33.842
Overført overskud eller underskud		106.622	80.674
Forslag til udbytte for regnskabsåret		15.000	24.000
<b>Egenkapital</b>		<b>121.722</b>	<b>138.616</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	17.217
Anden gæld		21	20
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>21</b>	<b>17.237</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>21</b>	<b>17.237</b>
<b>Passiver</b>		<b>121.743</b>	<b>155.853</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Koncernforhold	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital t.kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	100	33.842	80.674	24.000	138.616
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(24.000)	(24.000)
Valutakursreguleringer	0	(3.686)	0	0	(3.686)
Øvrige egenkapitalposter	0	(333)	0	0	(333)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(41.510)	41.510	0	0
Overført til reserver	0	347	(347)	0	0
Årets resultat	0	11.340	(15.215)	15.000	11.125
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100</b>	<b>0</b>	<b>106.622</b>	<b>15.000</b>	<b>121.722</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2023/24	2022/23
	t.kr.	t.kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25	71
Valutakursreguleringer	202	282
	<b>227</b>	<b>353</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2023/24	2022/23
	t.kr.	t.kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	475	788
Øvrige finansielle omkostninger	9	4
	<b>484</b>	<b>792</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	t.kr.	t.kr.
Refusion i sambeskatning	(61)	(100)
	<b>(61)</b>	<b>(100)</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder t.kr.
Kostpris primo	121.911
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>121.911</b>
Opskrivninger primo	33.842
Valutakursreguleringer	(3.686)
Afskrivninger på goodwill	(6.544)
Andel af årets resultat	17.884
Udbytte	(41.510)
Andre reguleringer	(333)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(347)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>121.564</b>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Anpartsselskabet ASX af 28. august 2014 som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. balancedagen

## 7 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:  
Anpartsselskabet ASX af 28. august 2014.

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
AVK Holding A/S, 8464 Galten
